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  MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

 
    NJOFTIM FITUES 

  

Tiranë, më  13.01.2020  

 

Në zbatim  të Ligjit nr. 102/2014 datë 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, Ligjit nr. 7961 datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së 

Shqipërisë” i ndryshuar, VKM nr. 921 datë 29.12.2014 “Për personelin e Administratës  

Doganore” i ndryshuar, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave: 

 

NJOFTON: 

 

Në përfundim të proçedurës së konkurimit të hapur për pozicionin Doganier Peshore/Pikë 

Kontrolli, Zyra e Operacioneve Doganore,në Degën Doganore Kakavijë,Gjirokastër,    , 

Kategoria C3 (3) tre vende pune,  u shpallën fitues: 

 

    1. Z. Thoma Karanxha             85 pikë 

2. Z. Elton Fetahu                     75 pikë 

     3. Z. Nebi Shehaj                      74 pikë  

    

Në listë pritje 

      Z. Qelibar Toto                      73 pikë 

        Z. Elton Tyli          72 pikë     

 

NJËSIA PËRGJEGJËSE 

DREJTORIA E  MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 
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